
UCHWAŁA NR IV- 14/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 24 stycznia 2019 r.

w sprawie zgody na zawarcie ugody.

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnymn (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm. ) i art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 2018r, poz. 1025) 
uchwala sie co nastepuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na podjęcie działań zmierzających do zawarcia ugody w sprawie z powództwa Elżbiety 
Grażyny Radwan przeciwko Urzędowi Miejskiemu w Wołominie o odszkodowanie, zawisłej przed Sądem 
Rejonowym dla Warszawy Pragi-Południe w Warszawie (Sygn.akt:VI P182/18).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wołominie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: A18695D3-A916-439E-AA4E-32560FCADCD3. Uchwalony Strona 1




